
  
   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX BENJAMINS 

 VITRE
 08 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 08/06/2024 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 08/06/2024 à 10:25 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 08/06/2024 à 10:30 
1.
2. Georgia WEST 2012 FRA CN FOUGÈRES [1] 15:00.00

Louann MELLIER 2012 FRA
Louise DEMESSANT 2011 FRA
Lilou HARLAIS 2012 FRA

3. Anaïs COQUILLET 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] 12:40.00
Maude CALVEZ 2011 FRA
Léna FORTINEAU 2012 FRA
Maïa BLOCHER 2011 FRA

4. Héloïse VÉTELÉ 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 13:30.00
Heloïse GARDON 2012 FRA
Jade ROSAMOND 2011 FRA
Elise LE GARREC 2012 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 08/06/2024 à 10:46 
1. Albane BOUETARD RICHER 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 12:00.00

Anna LINDREC 2012 FRA
Philippine POCHET DUPUIS 2011 FRA
Noemie DE ANDRADE 2012 FRA

2. Eloize BOURDIN 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 11:30.00
Elsa MICAULT 2012 FRA
Alwena LOUIS 2012 FRA
Coline ROUAUD 2011 FRA

3. Aaliyah ADJESSON 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 10:10.00
Aleyna BIDEAU 2011 FRA
Julietta LARDIER-PUIGDOMENECH 2012 FRA
Hortense GUEGNARD 2011 FRA

4. Melina AUFFRAY 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 10:38.00
Ella GARREAU BROUSSAIS 2012 FRA
Louise ROY 2012 FRA
Manon PERROTTE 2011 FRA

5. Marie JOSSET 2011 FRA CN VITRÉ [1] 11:50.00
Victoire NICOLIC 2012 FRA
Naomy VERGER 2012 FRA
Agathe FRIEDELING 2012 FRA

6. Margaux LE GOFF 2012 FRA ST-MALO NATATION [2] 12:05.00
Pauline CHOLVY 2012 FRA
Capucine GOUELLO 2012 FRA
Louise AUBERT 2012 FRA
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 08/06/2024 à 10:59 
1.
2. Marin RICHARD 2012 FRA CN FOUGÈRES [2] 15:00.00

Timoté LAVOISIER 2012 FRA
Arthur BELLIARD 2012 FRA
Lilian ROGER 2012 FRA

3. Célian MAILLARD 2012 FRA COMBOURG NATATION [1] 13:10.00
Nino COSSE 2011 FRA
Malo FOUGERAY 2011 FRA
Roald CHARDON 2012 FRA

4. Ethan STEVANT HENRY 2012 FRA C REDON NATATION [2] 13:19.00
Gabriel PELLIET-GERARD 2011 FRA
Loric JUBIN 2012 FRA
Titouan BISSON 2012 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 08/06/2024 à 11:14 
1. Noah THOMAS-PIEDINOVI 2012 FRA CN VITRÉ [1] 12:30.00

Lois ROSSARD 2011 FRA
Baptiste CHEVROLLIER 2012 FRA
Noah LARDY-MORIN 2011 FRA

2. Joseph LEMARIE 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 11:10.00
Ewen GUILLET 2011 FRA
Mathias LE TYRANT 2011 FRA
Paol ROBERT 2011 FRA

3. Timéo COLLIN-MARTIN 2011 FRA C REDON NATATION [1] 10:39.00
Alexandre AUGEREAU 2012 FRA
Antton COSTA 2012 FRA
Alexis OGER 2012 FRA

4. Matthieu LAUNAY 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 10:50.00
Elouan HAIDAR 2011 FRA
Léo BOUGRINE GARINET 2011 FRA
Mel SIMON 2011 FRA

5. Hugo EMILY 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 12:00.00
Lucas LE BORGNE 2012 FRA
Léo LETORT 2012 FRA
Leandre CHARPENTIER 2011 FRA

6. Arthur PAYEN 2012 FRA CN FOUGÈRES [1] 12:35.00
Davy BERTHIER 2011 FRA
Nathan JÉHAN 2011 FRA
Julien BRAND'HONNEUR 2011 FRA
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 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 08/06/2024 à 11:28 
1. Georgia WEST 2012 FRA CN FOUGÈRES [1] AT
2. Jade ROSAMOND 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 2:15.05
3. Elsa MICAULT 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:56.15
4. Louise DEMESSANT 2011 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:11.62
5. Maude CALVEZ 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
6. Héloïse VÉTELÉ 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 08/06/2024 à 11:31 
1. Louise AUBERT 2012 FRA ST-MALO NATATION [2] 1:41.37
2. Noemie DE ANDRADE 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:37.73
3. Victoire NICOLIC 2012 FRA CN VITRÉ [1] 1:33.43
4. Marie JOSSET 2011 FRA CN VITRÉ [1] 1:35.05
5. Margaux LE GOFF 2012 FRA ST-MALO NATATION [2] 1:40.52
6. Philippine POCHET DUPUIS 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:41.85

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 08/06/2024 à 11:33 
1. Eloize BOURDIN 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:28.93
2. Aleyna BIDEAU 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:21.35
3. Manon PERROTTE 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:15.10
4. Ella GARREAU BROUSSAIS 2012 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:17.46
5. Aaliyah ADJESSON 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:22.98
6. Maïa BLOCHER 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:31.55

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 08/06/2024 à 11:35 
1. Baptiste CHEVROLLIER 2012 FRA CN VITRÉ [1] AT
2. Nino COSSE 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
3. Julien BRAND'HONNEUR 2011 FRA CN FOUGÈRES [1] AT
4. Titouan BISSON 2012 FRA C REDON NATATION [2] AT
5. Lilian ROGER 2012 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
6. Gabriel PELLIET-GERARD 2011 FRA C REDON NATATION [2] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 08/06/2024 à 11:38 
1. Mel SIMON 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:02.86
2. Arthur PAYEN 2012 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:00.09
3. Leandre CHARPENTIER 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:52.47
4. Lucas LE BORGNE 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:57.40
5. Léo BOUGRINE GARINET 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:00.62
6. Timoté LAVOISIER 2012 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
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 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 08/06/2024 à 11:41 
1. Roald CHARDON 2012 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:35.29
2. Alexis OGER 2012 FRA C REDON NATATION [1] 1:24.97
3. Joseph LEMARIE 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:14.13
4. Paol ROBERT 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:19.84
5. Noah THOMAS-PIEDINOVI 2012 FRA CN VITRÉ [1] 1:27.51
6. Alexandre AUGEREAU 2012 FRA C REDON NATATION [1] 1:43.69

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 08/06/2024 à 11:43 
1. Philippine POCHET DUPUIS 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
2. Elise LE GARREC 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 2:00.44
3. Louann MELLIER 2012 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:47.82
4. Naomy VERGER 2012 FRA CN VITRÉ [1] 1:54.67
5. Louise DEMESSANT 2011 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:02.13
6. Anna LINDREC 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 08/06/2024 à 11:46 
1. Maude CALVEZ 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:45.61
2. Margaux LE GOFF 2012 FRA ST-MALO NATATION [2] 1:36.41
3. Alwena LOUIS 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:30.20
4. Coline ROUAUD 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:31.86
5. Heloïse GARDON 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:43.57
6. Capucine GOUELLO 2012 FRA ST-MALO NATATION [2] 1:46.76

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 08/06/2024 à 11:49 
1. Melina AUFFRAY 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:25.85
2. Julietta LARDIER-PUIGDOMENECH 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:24.70
3. Hortense GUEGNARD 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:09.61
4. Maïa BLOCHER 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:16.89
5. Marie JOSSET 2011 FRA CN VITRÉ [1] 1:24.97
6. Louise ROY 2012 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:27.45

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 08/06/2024 à 11:51 
1. Léo LETORT 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
2. Mathias LE TYRANT 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:57.26
3. Hugo EMILY 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:54.55
4. Timoté LAVOISIER 2012 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:56.59
5. Loric JUBIN 2012 FRA C REDON NATATION [2] 1:59.39
6. Arthur BELLIARD 2012 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 08/06/2024 à 11:54 
1. Lois ROSSARD 2011 FRA CN VITRÉ [1] 1:49.95
2. Davy BERTHIER 2011 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:37.70
3. Elouan HAIDAR 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:36.54
4. Nino COSSE 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:36.88
5. Nathan JÉHAN 2011 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:45.04
6. Baptiste CHEVROLLIER 2012 FRA CN VITRÉ [1] 1:53.00

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 08/06/2024 à 11:56 
1. Alexis OGER 2012 FRA C REDON NATATION [1] 1:35.25
2. Mel SIMON 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:25.50
3. Antton COSTA 2012 FRA C REDON NATATION [1] 1:21.45
4. Joseph LEMARIE 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:25.48
5. Roald CHARDON 2012 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:33.91
6. Ethan STEVANT HENRY 2012 FRA C REDON NATATION [2] 1:35.68

 Fin de la réunion - Sa 08/06/2024 à 11:59 
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